/\ © 8 (831) 201-42-97 . r. HixHwii Hosropog,
A - - L

g yn. MockoBckoe occe 159
@omon v

et an it = mail@oydo.ru MNokasaTb Ha kapTe
[TpoekT aoma «PW-300»

@ MNpw 3aka3e NnpoekTa cMeTa B NOAAPOK
O6Lwas niowaab 174 m?
OnucaHue

N3LOMUHKOI 3TOro NpoeKkTa ABASEeTCS OUeHb MPOCTOPHAsA BaHHAas KOMHATA, KOTOpas pacnosiaraeTcs Ha
BTOPOM 3Taxe JoMa. Takxe 13 camoi 60/bLLOK CNasibHY VIMEeTCH BbIXOZ Ha LWNKAPHbIA 6a/IKOH, KOTOPbI
CNPOEKTUPOBAaH Haz BXOLOM.

CTonmMoCTb cTpouTenbCTBa

MpoeKT apXUTEKTYPHbIA: 52 200 py®6.
CTpovlTeanTBo*: 7 482 000 py6.
XapaKTepucTukun
EcTb BOonpochl X
Mo JaHHOMY NPOEKTY? Obuan niowass 174w
Mnowazb 1 ro atTaxa 86,74 m?
Mbl cBaxemcs ¢ Bamun B TeueHue Mnowaas 2 ro sTaxa 88,22 Mz

15 MUHYT 1 NpeAoCTaBUM 6osibLue
Hy>XHO Bam nHdopmaymm

I'Ionyq MTE KOHCYNLTaUMWHD


https://svoydomsk.ru
https://svoydomsk.ru
tel:88312914297
mailto:mail@oydo.ru
https://svoydomsk.ru#map
https://svoydomsk.ru/#screen=home&modal=catalog-514
https://svoydomsk.ru/#screen=home&modal=catalog-514







OnucaHue TexHo1I0rNmM

CteHbl (B.1)
CTeHbl (B.2)
PyHAaAMEHT
KpoBsns
MNepekpbITNA

OT1penka

[lepBbI 3Tax

Mpuxoxasn
Mpwrxoxasn

Xonn

NecTtHWua
BaHHaa KoMHaTa
KabuHet

KyxHs

[ocTuHas

Fa3o6eToH
Kepamunueckunii 610k
J1IeHTOuYHbIN
MeTannouepenwuua
Xene3obeToH

KNnHkepHbIn Knpnmny

4,59 m?
3,82 m?
12,46 m?
3,16 m?
4,79 m?
12,37 m?
15,95 m?
29,6 m?

CTounmocCTb CTpOnNTENIbCTBA

asobeToH (B.1):
Crpourten bCTBO : 7 482 000 py6.

Mog kntoy™™: 0 py6.

Kepamuueckuin 610k (B.2):

Moa kpbilwy': 8 978 400 py6.
Mog kntou™: 0 py6.
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BTopou 31ax

Xonn

JlecTHMLa
BaHHasa KoMHaTa
CnaneH4a
CnanbH4a

CnanbHA

10,5 m?
6,31 M?
13,29 m?
19,08 m?
13,33 m?
19,5 m?
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* Komnnektaumsa BkatoyaeT B ceba: PyHAaMeHTbI, HeCyLLe CTeHbl 1 Meperoposky, MexaTaxHble 1 YepAayHble

nepeKkpbITUSA, NeCTHULbI, AbIMOXOAbI, CTPOMNUAbHbIE KOHCTPYKLIMM 1 MOKPbITVE KPOBAW, OKHA. Ha AaHHOM 3Tane HE

Bbl/IV BkAtOUeHbI: BHELLHSAA 11 BHYTPEHHSAA OTAENKN N NHXEHEPHbIe CUCTEMbI.

& JONONHUTENBHO K KOMMJIEKTALMMN MOJ KpbILly: Pa3Bogka MHXEeHepPHbIX ceTemn- 3N1eKprKa, KaHanm3auunsa,

BOAOCHabxeHWe, oTonneHne A TAKXKE BHeLLHss oTaenka.



http://www.tcpdf.org

